

# 1Z0-1045-20<sup>Q&As</sup>

Oracle Warehouse Management Cloud 2020 Implementation Essentials

## Pass Oracle 1Z0-1045-20 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/1z0-1045-20.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Oracle  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



## QUESTION 1

Which five combinations of lot and expiry date are valid scenarios in WMS Cloud? (Choose five.)

- A. Two IB LPNs of the same item have different lots and the same expiry dates.
- B. Two IB LPNs of the same item have the same lot and the same expiry date.
- C. The IB LPNs have an item with the same lot and different expiry dates.
- D. An item is lot-tracked but not expiry-date-tracked.
- E. An item is expiry-date-tracked but not lot-tracked.
- F. Two IB LPNs of the same item have different lots and different expiry dates.

Correct Answer: BCDEF

---

## QUESTION 2

Identify the export type that is not supported in an Express Report.

- A. CSV
- B. RTF
- C. PowerPoint
- D. Excel
- E. PDF

Correct Answer: C

---

## QUESTION 3

Consider that in your company you are handling lot number tracking of items. Which two statements are true regarding lot management? (Choose two.)

- A. Once can allocate the Inventory against the lot number during waving against an Outbound Order.
- B. After performing the Putaway of an IB LPN, which is having the lot number, the lot number will not be transferred to the Active location.
- C. A received IBLPN can have multiple lot number-tracked SKUs with different lot number inventory at any point of time.
- D. A batch number in the Batch Management UI has to be always linked to an expiry date.

Correct Answer: AD

---

## QUESTION 4

A Purchase order created in ERP is downloaded to WMS Cloud. Which two statements are correct related to the Purchase order update? (Choose two.)

- A. UPDATE is sent in the Header and CREATE in the Detail for an existing Purchase Order line. The application will add up the corresponding "Order Quantity".
- B. The Purchase order header can be updated by sending an UPDATE action code when the status is in Created and Received.
- C. Purchase order can be re-created by sending the RE-CREATE action code when the status is In-Receiving.
- D. UPDATE is sent both in the Header and Detail for an existing line. The application will just update the record at Details.
- E. The RE-CREATE action code if sent for an existing PO, the same PO will be deleted and re-created with the new details.

Correct Answer: BD

---

## QUESTION 5

Identify two correct statements about the type of receiving supported by Oracle WMS Cloud. (Choose two.)

- A. Oracle WMS Cloud does not allow assigning multiple ASNs to a load.
- B. Receive by ASN (RF-Text: Recv LPN Shipment) allows receiving multiple ASNs.
- C. If the trailer contains multiple ASNs, IB Loads can be used to consolidate them into a single record.
- D. Receive by load (RF-Text: Recv LPN Load) allows receiving multiple ASNs.

Correct Answer: BC

[1Z0-1045-20 PDF Dumps](#)

[1Z0-1045-20 Practice Test](#)

[1Z0-1045-20 Study Guide](#)